14.  PREÇO TOTAL  

A mediana total dos preços pesquisados foi de R$ 127.015,00 (Cento e vinte e sete mil e quinze reais), conforme tabela 

abaixo.   

Item DESCRIÇÃO APRESENTAÇÃO QTD P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 
Pu 

mediana 
Pt 

mediana 

1 LUVA DE LATEX TAMANHO MÉDIO Cx com 100 um 3.820 28,75 35,38 36,00 29,80 29,30 30,00 35,97 31,50 30,75 117.465,00 

2 MÁSCARA 100% ALGODÃO REUTILIZÁVEL  Unidade 1.000 1,43 1,48 1,87 1,69 1,79 1,50 1,20 1,38 1,49 1.490,00